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Fagereke Ryttarförening 
Verksamhetsberättelse 2016 
 

Styrelsen för Fagereke Ryttarförening avger härmed 

följande berättelse för verksamhetsåret 2016 

Styrelsen 

Ordförande: Paula Stahre 
Vice ordförande: Gunilla Frööjdh 
Kassör:   Fabiola Jansson 
Sekreterare: Veronica Alm 
Ledamöter: Karin Striegel 
  Jennie Lövgren 
Suppleanter: Stefan Jansson 
  Ulrika Brün 
Revisorer:  Birgitta Engström 
  Cathrine Hilmersson 
Valberedning: Joline Knutström 
  Gertrude Hellström 
 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. 

Medlemmar 

Vid årsskiftet 2016-2017 hade Fagereke Ryttarförening 94 betalande 

medlemmar. 

Ekonomi 

Balans- och resultaträkning redovisas separat. 
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Tävlingar och träningar 

Fagereke Ryttarförening har under året anordnat två lokala dressyrtävlingar 

och flera Pay & Jump med olika teman som t ex Hallowenhoppning. 

Våra tränare under året har varit Maria Falk (dressyr), Peter Ottosson 

(markarbete/hoppning), Tomas Jonsson (dressyr). 

Under 2016 hade FRF 10 licensryttare som tävlade för föreningen. 

Aktiviteter och kurser 

Föreningen arrangerade en Grönt kort-kurs. Föreningen har även varit med och 

plockat skräp runt om i Oskarshamn.  

Anläggning 

Underlaget i ridhuset har fyllts på. FRF riktar ett stort tack till de ideella krafter 

och sponsorer som gjort detta möjligt. 

Vi köpte in en ny sladd för att kunna få ännu bättre underlag. 

Kommunen satsade och gjorde så att vi fick nya ridvägar. 

Vi har asfalterat vid spånet för att minska spillet. 

Nya sjukhagar gjordes. Det togs en bit från stohagen så att vi kunde få stabila 

och bra sjukhagar. 

Föreningen har köpt in nya hinder för att ha på tävlingar och vid träningar med 

externa tränare. 

Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen har varit aktiv med sina temahoppningar. De hade Barnens 

Dag som var väldigt lyckat. De har haft flera tillfällen med prova på ridning både 

för stora och små vilket var väldigt populärt. De var med vid kyrkans dag och 

hade ponnyridning. 
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Sponsorer 

Fagereke Ryttarförening vill tacka samtliga sponsorer som under året stöttat 

oss på olika sätt. OKG, SKB, Colorama, Tholmarks, Telecenter, Granströms 

Entreprenad, Harald Svenssons Måleriaffär AB, Börje Svenssons Åkeri, Elajo 

mekanik, Magnussons Däckservice, Nettodäck, XL Bygg, KBG, Holmbergs måleri 

och Kranstyrkan. 

Övrigt 

Medlemmarna har under året sålt kakor och kryddor. 

Föreningen har deltagit i nattvandring som en del i Föreningssteget. Tack till er 

som ställer upp och nattvandrar för att göra Oskarshamn tryggare. FRF hade 

även funktionärer med på Latitud 57. 

 

Oskarshamn 2017-02-20 

Styrelsen i Fagereke Ryttarförening 
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 Fagereke Ryttarförening  Sida:  1(1)

 832800-6419  Balansrapport  Utskrivet:  17-02-12

 Preliminär  12:52
 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  218
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1110  Byggnader  785 356,00  0,00  785 356,00
 1119  Ackumulerad avskrivning byggnader  -367 470,00  -31 414,00  -398 884,00
 1210  Maskiner och andra tekniska anläggningar  0,00  16 999,00  16 999,00
 1219  Ack avskr mask/andra tekn anl  0,00  -3 400,00  -3 400,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  417 886,00  -17 815,00  400 071,00

 S:a Anläggningstillgångar  417 886,00  -17 815,00  400 071,00

 Omsättningstillgångar
 Varulager mm

 1400  Varulager  483,00  267,00  750,00
 S:a Varulager mm  483,00  267,00  750,00

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  739,00  476,00  1 215,00
 1700  Förutbet kostn/upplupna int  1 515,50  5 986,50  7 502,00
 S:a Fordringar  2 254,50  6 462,50  8 717,00

 Kassa och bank
 1911  Cafeteria kassa  300,00  0,00  300,00
 1912  Tävlingskassa  200,00  0,00  200,00
 1940  Bankkonto (övriga konton)  91 963,59  33 070,86  125 034,45
 1941  Bank Tävling och utlägg  4 828,50  -300,00  4 528,50
 S:a Kassa och bank  97 292,09  32 770,86  130 062,95

 S:a Omsättningstillgångar  100 029,59  39 500,36  139 529,95

 S:A TILLGÅNGAR  517 915,59  21 685,36  539 600,95

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2091  Balanserad vinst eller förlust  -468 740,47  -21 781,12  -490 521,59
 2099  Årets resultat  -21 781,12  5 477,76  -16 303,36
 S:a Eget kapital  -490 521,59  -16 303,36  -506 824,95

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -4 054,00  -12 140,00  -16 194,00
 2900  Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter  -23 340,00  6 758,00  -16 582,00
 S:a Kortfristiga skulder  -27 394,00  -5 382,00  -32 776,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -517 915,59  -21 685,36  -539 600,95

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00
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 Fagereke Ryttarförening  Sida:  1(2)

 832800-6419  Resultatrapport  Utskrivet:  17-02-12

 Preliminär  12:52
 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  218
 Resultatenhet: 2 "Stallet"
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Perioden  Period fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3560  Uthyrning klippmaskin  800,00  1 200,00
 3561  Tvättmaskin  675,00  1 770,00
 3610  Boxhyra  94 710,19  93 669,93
 3623  Betfor  1 103,34  1 908,06
 3630  Spånkärror  25 700,00  24 725,00
 3740  Öresutjämning  6,13  -4,45
 S:a Nettoomsättning  122 994,66  123 268,54

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3810  Kommunala bidrag  0,00  15 000,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  0,00  15 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  122 994,66  138 268,54

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4560  Inköp tvättmedel tvättmaskin  -58,95  -299,00
 4590  Övriga försäljningskostnader  -189,00  0,00
 4610  Inköp kattmat/medicin o div utlägg  -723,00  -370,00
 4614  Inköp betfor  -1 191,00  -1 401,00
 4615  Inköp spån  -31 525,00  -18 975,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -33 686,95  -21 045,00

 Bruttovinst  89 307,71  117 223,54

 Övriga externa kostnader
 5010  Arrende  -2 539,50  -2 539,50
 5020  Elavgifter för belysning  -18 869,00  -21 227,59
 5040  Vatten och avlopp  -1 212,95  -1 991,60
 5061  Gödselhantering  -27 500,00  -36 492,00
 5070  Reparation och underhåll av stallet  -4 715,65  -26 472,80
 5074  Underhåll av hagar  -15 462,38  -1 587,00
 5140  Sophämtning  -1 720,00  -1 715,00
 5160  Städning och renhållning  0,00  -131,60
 5400  Förbrukningsmaterial  -566,13  -5 623,49
 5410  Förbrukningsinventarier  -1 977,00  -1 106,00
 5490  Övriga förbrukningsinventarier/-material  0,00  -331,00
 5500  Reparation och underhåll  -5 000,00  0,00
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -4 062,00  -5 096,00
 5621  Drivmedel  -347,14  -265,39
 5622  Försäkring och skatt  11,42  -274,50
 5629  Övriga maskinkostnader  -219,00  -163,00
 6310  Försäkringar  -8 550,00  -7 546,00
 6590  Övriga externa tjänster  -383,00  -368,31
 S:a Övriga externa kostnader  -93 112,33  -112 930,78

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -126 799,28  -133 975,78

 Rörelseresultat före avskrivningar  -3 804,62  4 292,76

 Rörelseresultat efter avskrivningar  -3 804,62  4 292,76

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -3 804,62  4 292,76

 Resultat från finansiella investeringar
 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 8310  Ränteintäkter  0,00  39,51
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  0,00  39,51

 S:a Resultat från finansiella investeringar  0,00  39,51

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -3 804,62  4 332,27
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 Fagereke Ryttarförening  Sida:  2(2)

 832800-6419  Resultatrapport  Utskrivet:  17-02-12

 Preliminär  12:52
 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  218
 Resultatenhet: 2 "Stallet"
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Perioden  Period fg år

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -3 804,62  4 332,27

 Resultat före skatt  -3 804,62  4 332,27

 Beräknat resultat  -3 804,62  4 332,27



 Fagereke Ryttarförening  Sida:  1(2)

 832800-6419  Resultatrapport  Utskrivet:  17-02-12

 Preliminär  12:51
 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  218
 Resultatenhet: 1 "Ryttarföreningen"
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Perioden  Period fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3012  Årskort ridhus  23 200,00  13 000,00
 3013  Start/anmälningsavgifter  9 490,00  9 840,00
 3014  Program/Rosettförsäljning  1 290,00  1 610,00
 3016  Start/anmälningsavg/prova påridning US  5 162,00  6 550,00
 3017  Ridhusavgift vårtermin  7 700,00  2 900,00
 3018  Ridhusavgift hösttermin  0,00  1 000,00
 3019  Ridhusavgift månad  2 400,00  1 400,00
 3020  Ridhusavgift dag  2 990,00  5 340,00
 3051  Kurser och utbildningar  1 200,00  0,00
 3210  Sponsorintäkter  13 250,00  15 750,00
 3510  Kiosk- och serveringsintäkter  23 475,35  21 135,95
 3511  Förs av rosetter o div intäkter/US  2 290,00  3 656,00
 3570  Provisionsförsäljning  52 420,00  65 000,00
 3710  Övriga intäkter  12 820,00  8 379,00
 3740  Öresutjämning  -0,21  2,02
 S:a Nettoomsättning  157 687,14  155 562,97

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3810  Kommunala bidrag  43 900,00  60 010,00
 3820  LOK-stöd Riksidrottsförbundet  6 520,00  2 734,57
 3890  Medlemsavgifter  20 625,00  16 195,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  71 045,00  78 939,57

 S:a Rörelseintäkter mm  228 732,14  234 502,54

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4022  Priser, medaljer  -4 236,25  -4 655,50
 4025  Priser, medaljer/div utlägg US  -2 569,75  -1 372,50
 4027  Startavgifter  0,00  -210,00
 4029  Övriga kostnader tävlingssektionen  -2 122,00  -2 800,00
 4051  Kurser och utbildningar  -400,00  -1 564,75
 4061  TDB- kostnader/överföring till tävlingskontot  -770,00  -300,00
 4359  Övriga kostnader  0,00  -146,23
 4510  Inköp av kiosk- och serveringsvaror  -15 548,10  -14 411,44
 4511  Inköp av kiosk o div int/ US  0,00  -1 838,99
 4540  Inköp av idrottskläder/-material/-brodyr  0,00  -200,00
 4570  Kostnader för provisionsförsäljning  -35 005,00  -44 937,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -60 651,10  -72 436,41

 Bruttovinst  168 081,04  162 066,13

 Övriga externa kostnader
 5010  Arrende  -2 539,50  -2 539,50
 5020  Elavgifter för belysning  -18 869,00  -13 590,59
 5040  Vatten och avlopp  -2 044,56  -1 695,50
 5061  Gödselhantering  -5 500,00  -6 750,00
 5140  Sophämtning  -1 720,00  -1 715,00
 5160  Städning och renhållning  0,00  -65,80
 5170  Reparation och underhåll av ridhus  -11 777,95  -11 632,00
 5173  Underhåll av paddock/sjukhagar  -9 980,61  -1 119,20
 5400  Förbrukningsmaterial  -1 510,38  -976,10
 5410  Förbrukningsinventarier  -25 397,00  -22 517,37
 5420  Dataprogram  -1 320,00  -1 300,00
 5490  Övriga förbrukningsinventarier/-material  0,00  -388,90
 5500  Reparation och underhåll  -1 250,00  -1 133,00
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -4 460,00  -5 734,39
 5621  Drivmedel  -2 451,14  -4 665,20
 5622  Försäkring och skatt  -735,34  -1 771,34
 5629  Övriga maskinkostnader  0,00  -5 133,50
 5930  Reklamtrycksaker  -3 800,00  0,00
 6070  Representation och uppvaktningar  0,00  -400,00
 6110  Kontorsmaterial  -40,00  0,00
 6230  Datakommunikation  -241,67  -111,58
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 Fagereke Ryttarförening  Sida:  2(2)

 832800-6419  Resultatrapport  Utskrivet:  17-02-12

 Preliminär  12:51
 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  218
 Resultatenhet: 1 "Ryttarföreningen"
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Perioden  Period fg år

 6310  Försäkringar  -8 031,00  -8 918,00
 6370  Kostnader för bevakning och larm  -454,00  0,00
 6570  Bankkostnader  -753,00  -783,00
 6590  Övriga externa tjänster  -383,00  -2 368,32
 6980  Medlems- och föreningsavgifter  -10 176,00  -13 890,00
 6990  Övriga externa kostnader  -50,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -113 484,15  -109 198,29

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -174 135,25  -181 634,70

 Rörelseresultat före avskrivningar  54 596,89  52 867,84

 Avskrivningar
 7820  Avskrivningar på byggnader  -31 414,00  -31 414,00
 7830  Avskrivningar på maskner och inventarier  -3 400,00  0,00
 S:a Avskrivningar  -34 814,00  -31 414,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  19 782,89  21 453,84

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  19 782,89  21 453,84

 Resultat från finansiella investeringar
 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 8310  Ränteintäkter  58,09  39,51
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  58,09  39,51

 S:a Resultat från finansiella investeringar  58,09  39,51

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  19 840,98  21 493,35

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  19 840,98  21 493,35

 Resultat före skatt  19 840,98  21 493,35

 Beräknat resultat  19 840,98  21 493,35



 Fagereke Ryttarförening  Sida:  1(2)

 832800-6419  Resultatrapport  Utskrivet:  17-02-12

 Preliminär  12:51
 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  218
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Perioden  Period fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3012  Årskort ridhus  23 200,00  13 000,00
 3013  Start/anmälningsavgifter  9 490,00  9 840,00
 3014  Program/Rosettförsäljning  1 290,00  1 610,00
 3016  Start/anmälningsavg/prova påridning US  5 162,00  6 550,00
 3017  Ridhusavgift vårtermin  7 700,00  2 900,00
 3018  Ridhusavgift hösttermin  0,00  1 000,00
 3019  Ridhusavgift månad  2 400,00  1 400,00
 3020  Ridhusavgift dag  2 990,00  5 340,00
 3051  Kurser och utbildningar  1 200,00  0,00
 3210  Sponsorintäkter  13 250,00  15 750,00
 3510  Kiosk- och serveringsintäkter  23 475,35  21 135,95
 3511  Förs av rosetter o div intäkter/US  2 290,00  3 656,00
 3560  Uthyrning klippmaskin  800,00  1 200,00
 3561  Tvättmaskin  675,00  1 770,00
 3570  Provisionsförsäljning  52 420,00  65 000,00
 3610  Boxhyra  94 710,19  93 669,93
 3623  Betfor  1 103,34  1 908,06
 3630  Spånkärror  25 700,00  24 725,00
 3710  Övriga intäkter  12 820,00  8 379,00
 3740  Öresutjämning  5,92  -2,93
 S:a Nettoomsättning  280 681,80  278 831,01

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3810  Kommunala bidrag  43 900,00  75 010,00
 3820  LOK-stöd Riksidrottsförbundet  6 520,00  2 734,57
 3890  Medlemsavgifter  20 625,00  16 195,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  71 045,00  93 939,57

 S:a Rörelseintäkter mm  351 726,80  372 770,58

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4022  Priser, medaljer  -4 236,25  -4 655,50
 4025  Priser, medaljer/div utlägg US  -2 569,75  -1 372,50
 4027  Startavgifter  0,00  -210,00
 4029  Övriga kostnader tävlingssektionen  -2 122,00  -2 800,00
 4051  Kurser och utbildningar  -400,00  -1 564,75
 4061  TDB- kostnader/överföring till tävlingskontot  -770,00  -300,00
 4359  Övriga kostnader  0,00  -146,23
 4510  Inköp av kiosk- och serveringsvaror  -15 548,10  -14 411,44
 4511  Inköp av kiosk o div int/ US  0,00  -1 838,99
 4540  Inköp av idrottskläder/-material/-brodyr  0,00  -200,00
 4560  Inköp tvättmedel tvättmaskin  -58,95  -299,00
 4570  Kostnader för provisionsförsäljning  -35 005,00  -44 937,00
 4590  Övriga försäljningskostnader  -189,00  0,00
 4610  Inköp kattmat/medicin o div utlägg  -723,00  -370,00
 4614  Inköp betfor  -1 191,00  -1 401,00
 4615  Inköp spån  -31 525,00  -18 975,00
 4990  Förändring varulager  267,00  -4 044,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -94 071,05  -97 525,41

 Bruttovinst  257 655,75  275 245,17

 Övriga externa kostnader
 5010  Arrende  -5 079,00  -5 079,00
 5020  Elavgifter för belysning  -37 738,00  -34 818,18
 5040  Vatten och avlopp  -3 257,51  -3 687,10
 5061  Gödselhantering  -33 000,00  -43 242,00
 5070  Reparation och underhåll av stallet  -4 715,65  -26 472,80
 5074  Underhåll av hagar  -15 462,38  -1 587,00
 5140  Sophämtning  -3 440,00  -3 430,00
 5160  Städning och renhållning  0,00  -197,40
 5170  Reparation och underhåll av ridhus  -11 777,95  -11 632,00
 5173  Underhåll av paddock/sjukhagar  -9 980,61  -1 119,20
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 Fagereke Ryttarförening  Sida:  2(2)

 832800-6419  Resultatrapport  Utskrivet:  17-02-12

 Preliminär  12:51
 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  218
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Perioden  Period fg år

 5400  Förbrukningsmaterial  -2 076,51  -6 599,59
 5410  Förbrukningsinventarier  -27 374,00  -23 623,37
 5420  Dataprogram  -1 320,00  -1 300,00
 5490  Övriga förbrukningsinventarier/-material  0,00  -719,90
 5500  Reparation och underhåll  -6 250,00  -1 133,00
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -8 522,00  -10 830,39
 5621  Drivmedel  -2 798,28  -4 930,59
 5622  Försäkring och skatt  -723,92  -2 045,84
 5629  Övriga maskinkostnader  -219,00  -5 296,50
 5930  Reklamtrycksaker  -3 800,00  0,00
 6070  Representation och uppvaktningar  0,00  -400,00
 6110  Kontorsmaterial  -40,00  0,00
 6230  Datakommunikation  -241,67  -111,58
 6310  Försäkringar  -16 581,00  -16 464,00
 6370  Kostnader för bevakning och larm  -454,00  0,00
 6570  Bankkostnader  -753,00  -783,00
 6590  Övriga externa tjänster  -766,00  -2 736,63
 6980  Medlems- och föreningsavgifter  -10 176,00  -13 890,00
 6990  Övriga externa kostnader  -50,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -206 596,48  -222 129,07

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -300 667,53  -319 654,48

 Rörelseresultat före avskrivningar  51 059,27  53 116,10

 Avskrivningar
 7820  Avskrivningar på byggnader  -31 414,00  -31 414,00
 7830  Avskrivningar på maskner och inventarier  -3 400,00  0,00
 S:a Avskrivningar  -34 814,00  -31 414,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  16 245,27  21 702,10

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  16 245,27  21 702,10

 Resultat från finansiella investeringar
 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 8310  Ränteintäkter  58,09  79,02
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  58,09  79,02

 S:a Resultat från finansiella investeringar  58,09  79,02

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  16 303,36  21 781,12

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  16 303,36  21 781,12

 Resultat före skatt  16 303,36  21 781,12

 Beräknat resultat  16 303,36  21 781,12

 8999  Årets resultat  -16 303,36  -21 781,12




